ПРОЕКТ

                                        РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                               КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
                      УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЯ  ЭЛЬТАРКАЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2015г.                                       а. Эльтаркач                                          №

 О лицах,  уполномоченных на составление протоколов
об административных правонарушениях

Руководствуясь пунктом 3 части 5 статьи 15 Закона Карачаево-Черкесской Республики от 11.04.2005 №40-РЗ «Об административных правонарушения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Уполномочить на составление протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Карачаево-Черкесской Республики от 11.04.2005  №40-РЗ «Об административных правонарушениях» следующих лиц:
1.1 БоташевуКемисханЛокмановну-заместителя главы администрации
Эльтаркачского сельского поселения;
 1.2УртеноваАлияХаджимуратовича- главного специалиста
 администрации
 1.3Байрамукова Бориса Магомедовича- инспектора ВУС.

 2.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Эльтаркачского
сельского поселения                                                   Б.А.Айбазов